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Bu sunu Anadolu Üniversitesi Malzeme Bilimi ve 
Mühendisliği Bölümünün 20. kuruluş yıldönümü nedeni 
ile düzenlenen Malzeme ve Metalurji Mühendisliği 
Eğitimi Sempozyumu için hazırlanmış olup ODTÜ’de son 
dönemde programa ilave edilen birebir eğitim 
bileşenlerini konu almaktadır.  
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-Ayrıştırma 
-Ölçek Büyütme  -Birleştirme ve Entegrasyon  

-Ölçek Küçültme  

Birebir Eğitim  Kitlesel Eğitim   (K. Eğitim + B. Eğitim ??)  

Arka plandaki şekil M.F. Ashby 1986’den alınmıştır. 
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Yukarıdaki şekil tarihsel bir perspektif içerisinde yaklaşım 
değişikliklerini göstermektedir. Arka plan Mike Ashby’den 
alınmış olup farklı malzeme guruplarının kıyaslamalı 
önemini zaman skalasında göstermektedir.  
 
Bessemer’in çelik üretiminde devrim yapan buluşu insanlık 
tarihinin en önemli transformasyonunu başlatmıştır.  
 
Burada arka planda dikkat çekici husus grafiğin 1960’lara 
göre zaman skalasında simetrik oluşudur.  
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19. Yüzyıl ve öncesi eğitim, kitlesel olmaktan daha çok birebir 
gerçekleştirilen bir aktivitedir. Bugünkü anlamda okullaşma ve 
kitlesel eğitim, sanayii devrimi ve bununla beraber ortaya 
çıkan eğitimli insangücüne olan gereksinimin bir sonucudur.  
 
Yukarıdaki şeklin simetrikliği mevcut kitlesel eğitimin 20. 
yüzyıla özgü olduğunu, ilerisinin tekrar birebir eğitme 
döneceğini ima etmektedir.  
 
Bu ima kısmen doğrudur. Büyük bir ihtimalle içinde 
bulunduğumuz evre ve ilerisi kitlesel eğitimle birebir eğitimin 
dengeli bir harmanlamasını gerektirecektir.  
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Son yıllarda yapılan değişikliklerle ODTÜ Metalurji ve Malzeme 
Mühendisliğinde uygulanan program ana olarak kitlesel 
olmakla beraber yer yer birebir bileşenleri de içermektedir. 

Bu dersler;  

Zorunlu Dersler; 

 Met E 215 Materials Processing Laboratory 

 Met E 206 Materials Laboratory  

 Met E 402 Materials Engineering Design-II 

  Seçmeli Dersler;  

 Met E 388 Materials Research-I 

 Met E 488 Materials Research -II 
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Her iki laboratuar dersi tipik olarak 7 deneyden oluşuyor.  
2011 yılı uygulaması; 
 
 Deneyler istasyon esaslı  
 Her bir gurup 7- 9 öğrenci 
 Her istasyon farklı bir öğretim üyesi denetiminde  

 
 İlk deney bizzat öğretim üyesi tarafından  
 Hazırlanan deney raporunun değerlendirmesi  bizzat öğretim üyesi tarafından   
 Deney raporu İki –üç iterasyon 
 Takip eden deneyler klasik usulde 

Met E 206 Materials Laboratory 
 
Mechanical testing; tensile testing, impact testing and hardness. Heat treatment 
and microstructures; annealing, quenching and tempering of steel. Crystallography 
and X-ray diffraction; phase identification. Temperature measurement. Calorimetry. 
Physical property measurement. 
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Met E 402 Programda var olan zorunlu iki tasarım dersinden ikincisi. Ders Tasarım 

Stüdyosu yaklaşımı esasında şekillendirlmiştir.    

 

 Her bir gurupta 6 öğrenci.  

 Tipik olarak toplam 12 gurup.  

  Her bir projede tipik olarak 3-4 öğretim üyesi izleyiciliğinde iki gurup görev alıyor. 

 Dersler Perşembe öğleden sonra  
 

 Dönem ortasında poster sunumu 

 Dönem sonu sınavların son günü sözlü sunu (öğrencilerin organizasyonunda)  

 En iyi proje seçimi (öğrencilerin oylaması ile) 

Met E 402 Materials Engineering Design II 
 
Capstone design project course. Design of devices, parts, processes or systems 
related to metallurgical and materials engineering. Ethics in engineering and 
design, professional safety issues and discussions, research activity of one term 
duration on selected topics in materials science and engineering. 
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2006 İlkbahar dönemi Met E 402 Proje Konuları  
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2013 İlkbahar dönemi Met E 402 Proje Konuları  
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Zorunlu derslere ek olarak programda ayrıca seçmeli olarak 
alınabilecek araştırma dersleri oluşturulmuştur.  
 
Bu dersler  

   Met E 388 Materials Research –I  

 
 Met E 488 Materials Research –II  
 
   
 
 Met E 388 + Met E 488 = 1 Seçmeli Ders 
 (1 kredi)      (2 kredi) 
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Met E 388 Materials Research I 
 
A research activity of one term duration on basic topics in materials science 
and engineering. Give students a hand-on laboratory experience. Develop 
skills of performing basic experiments, reviewing the relevant literature and 
report writing. 

Met E 488 Materials Research II 
 
A research activity of one term duration on selected topics in materials 
science and engineering. The course involves a systematic experimental 
program structured for a clearly defined objective and report writing. 
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 Öğrenci, öğretim üyesi laboratuarında. Tipik olarak haftada 

yarım günlük çalışma  

 Tipik olarak kayıt 6. yarıyılda (bazen 4. yarıyılda) Met E 388’le 
başlıyor ve çoğu durumda mezuniyete kadar 488 ile devam 
ediyor. 

 Dersler birbirine bağlı; 488’e kayıt ancak 388’den AA alınması 
halinde mümkün. 

 Öğrenciler lisansüstü öğrencilerle ‘eş’ tutuluyor. Perşembe öğlen 
seminerlerine devam zorunlu. 

 Met E 488 öğrencilerinden seminer vermeleri bekleniyor.  

 Başarılı çalışmalar Matter dergisinde yayınlanıyor. 
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Matter Lisans Araştırma Dergisi  

http://matter.mete.metu.edu.tr/

